
EMERTIMI I PROCESIT TE PUNES

1 A PUNIME PRISHJE DHE CMONTIMI

2 B
PUNIME GERMIMI RIFORCIM MURESH DHE 

THEMELESH
3 C PUNIME TAVANI,SUVATIMI DHE VESHJE

4 D PUNIME H/IZOLIM DHE TARRACE

5 E PUNIME SHTRESASH

6 F PUNIME DYER DHE DRITARE

7 G PUNIME BOJATISJE

8 H
PUNIME PANDUS DHE SHESHPUSHIMI NE 

HYERJE

9
A SISTEMI I FURNIZIMIT ME UJE

10 B
SISTEMI I SHKARKIMIT TE UJRAVE TE 

ZEZA DHE TE SHIUT

11
III INSTALIMET E NDRICIMIT

12
IV SISTEMI I MBROJTJES NGA ZJARRI

13
V

INSTALIMET E SISTEMIT 
RRUFEPRITES,TOGZIMET
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